
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaciągnięcie w 2024 roku kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogoragorna@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00627647

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00625076

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie w roku 2024 kredytu długoterminowego do kwoty 2 500 000 zł, z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 00 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie gminnych
przedsięwzięć i zadań inwestycyjnych oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 500 000 zł.
2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2026-2031.
3. Spłata kapitału następować będzie w ratach i okresach określonych poniżej:
30.06.2026 r. – 400 000 zł;
30.06.2027 r. – 400 000 zł;
30.06.2028 r. – 400 000 zł;
30.06.2029 r. – 400 000 zł;
30.06.2030 r. – 400 000 zł;
30.06.2031 r. – 500 000 zł.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie w roku 2024 kredytu długoterminowego do kwoty 2 500 000 zł, z
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2 000 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie
gminnych przedsięwzięć i zadań inwestycyjnych oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 500 000
zł.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00627647/01 z dnia 2024-12-02

2024-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Kredyt zostanie spłacony w latach 2026-2031.
3. Spłata kapitału następować będzie w ratach i okresach określonych poniżej:
30.06.2026 r. – 400 000 zł;
30.06.2027 r. – 400 000 zł;
30.06.2028 r. – 400 000 zł;
30.06.2029 r. – 400 000 zł;
30.06.2030 r. – 400 000 zł;
30.06.2031 r. – 500 000 zł.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00627647/01 z dnia 2024-12-02

2024-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaciągnięcie w 2024 roku kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogoragorna@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00627647
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00625076
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



